

FONDATION DU BENEVOLAT

34,Avenue Bugeaud

75016 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	1 053	1 053				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	32 263	26 388	5 875	0,45	2 587	0,24
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	9 394		9 394	0,72	9 327	0,88
TOTAL (I)	42 709	27 440	15 269	1,16	11 914	1,12
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	1 569		1 569	0,12	1 812	0,17
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéficiaires						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	810		810	0,06	295	0,03
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	1 258 791		1 258 791	95,90	1 023 290	96,60
Disponibilités	33 072		33 072	2,52	21 117	1,99
Charges constatées d'avance	3 138		3 138	0,24	843	0,08
TOTAL (II)	1 297 380		1 297 380	98,84	1 047 357	98,88
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 340 089	27 440	1 312 649	100,00	1 059 271	100,00

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	856 563	65,25	856 563	80,86
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	135 736	10,34	114 084	10,77
Résultat de l'exercice	8 415	0,64	21 652	2,04
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 000 714	76,24	992 299	93,68
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	198	0,02	200	0,02
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 350	1,17	8 467	0,80
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	11 351	0,86	8 281	0,78
. Organismes sociaux	14 348	1,09	13 271	1,25
. Etat, impôts sur les bénéficiaires				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	271	0,02	153	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	12 541	0,96		
Produits constatés d'avance	257 876	19,65	36 600	3,46
TOTAL (IV)	311 935	23,76	66 972	6,32
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 312 649	100,00	1 059 271	100,00

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
		France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation				82 959	39,66	48 900	25,13	34 059	69,65
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges				12 535	5,99	27 749	14,26	-15 214	-54,82
Autres produits				113 701	54,35	117 923	60,61	-4 222	-3,57
Total des produits d'exploitation				209 195	100,00	194 572	100,00	14 623	7,52
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)				243	0,12	15 250	7,84	-15 007	-98,40
Autres achats et charges externes				147 530	70,52	114 605	58,90	32 925	28,73
Impôts, taxes et versements assimilés				474	0,23	153	0,08	321	209,80
Salaires et traitements				80 865	38,66	66 973	34,42	13 892	20,74
Charges sociales				27 312	13,06	22 438	11,53	4 874	21,72
Dotations aux amortissements sur immobilisations				2 413	1,15	3 902	2,01	-1 489	-38,15
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges				30	0,01	645	0,33	-615	-95,34
Total des charges d'exploitation				258 867	123,74	223 966	115,11	34 901	15,58
RÉSULTAT D'EXPLOITATION				-49 672	-23,73	-29 395	-15,10	-20 277	-68,97
Bénéfice attribué ou perte transférée									
Perte supportée ou bénéfice transféré									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés				58 887	28,15	55 311	28,43	3 576	6,47
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers				58 887	28,15	55 311	28,43	3 576	6,47
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées				800	0,38	791	0,41	9	1,14
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières				800	0,38	791	0,41	9	1,14
RÉSULTAT FINANCIER				58 087	27,77	54 520	28,02	3 567	6,54
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS				8 415	4,02	25 125	12,91	-16 710	-66,50

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)		Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion									
Produits exceptionnels sur opérations en capital									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Total des produits exceptionnels									
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				3 352	1,72	-3 352	-100,00		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				121	0,06	-121	-100,00		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions									
Total des charges exceptionnelles				3 473	1,78	-3 473	-100,00		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL				-3 473	-1,77	3 473	-100,00		
Participation des salariés									
Impôts sur les bénéfices									
Total des Produits		268 082	128,15	249 882	128,43	18 200	7,28		
Total des Charges		259 667	124,13	228 230	117,30	31 437	13,77		
RÉSULTAT NET		8 415	4,02	21 652	11,13	-13 237	-61,13		
				<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier									

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	1 053	1 053				
208100 LOGICIEL	1 053		1 053	0,08	1 053	0,10
280810 AMORTISS.LOGICIEL		1 053	-1 053	-0,07	-1 053	-0,09
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	32 263	26 388	5 875	0,45	2 587	0,24
218100 INSTALL. AGENCEMETS DIVERS	1 714		1 714	0,13	1 714	0,16
218300 MATERIEL DE BUREAU & INFO	19 878		19 878	1,51	14 177	1,34
218400 MOBILIER	10 672		10 672	0,81	10 672	1,01
281810 AMORT. INSTALL. AGENCEMETS		1 714	-1 714	-0,12	-1 695	-0,15
281830 AMORT. MAT. DE BUREAU		14 003	-14 003	-1,06	-11 774	-1,10
281840 AMORT. MOBILIER		10 672	-10 672	-0,80	-10 506	-0,98
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	9 394		9 394	0,72	9 327	0,88
275100 DEPOT DE GARANTIE	9 394		9 394	0,72	9 327	0,88
TOTAL (I)	42 709	27 440	15 269	1,16	11 914	1,12
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	1 569		1 569	0,12	1 812	0,17
317001 STOCK CARTES	1 569		1 569	0,12	1 812	0,17
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfiques						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	810		810	0,06	295	0,03
468700 DIV. PRODUITS A RECEVOIR	810		810	0,06	295	0,03
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	1 258 791		1 258 791	95,90	1 023 290	96,60
508000 OBLIGATIONS FRANC.FONDS D'ETAT	772 318		772 318	58,84	772 318	72,91

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
508001 FONSIKAV	407 127		407 127	31,02	171 626	16,20
508002 OPERATION 79346,25 EUR	79 346		79 346	6,04	79 346	7,49
Disponibilités	33 072		33 072	2,52	21 117	1,99
512100 CDC CPTÉ LIBRE 79024V	24 956		24 956	1,90	17 058	1,61
512850 CDC COMPTE BLOQUE/MVT	3 770		3 770	0,29	3 770	0,36
512900 STE GENERALE ANTENNE NICE	4 165		4 165	0,32	159	0,02
531000 CAISSE	107		107	0,01	130	0,01
531200 CAISSE NICE	75		75	0,01		
Charges constatées d'avance	3 138		3 138	0,24	843	0,08
486000 CH. CONSTATEES D'AVANCE	3 138		3 138	0,24	843	0,08
TOTAL (II)	1 297 380		1 297 380	98,84	1 047 357	98,88
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 340 089	27 440	1 312 649	100,00	1 059 271	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)				
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	856 563	65,25	856 563	80,86
102200 FONDS STATUTAIRE LIBERE	838 470	63,88	838 470	79,16
102201 FONDS STATUT.(AFFECT.RES)	3 659	0,28	3 659	0,35
102206 FONDS RESERVE	14 435	1,10	14 435	1,36
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	135 736	10,34	114 084	10,77
110000 REPORT A NOUVEAU CREDIT	135 736	10,34	114 084	10,77
Résultat de l'exercice	8 415	0,64	21 652	2,04
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	1 000 714	76,24	992 299	93,68
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires	198	0,02	200	0,02
518600 INTERETS COURUS A PAYER	198	0,02	200	0,02
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 350	1,17	8 467	0,80
401100 FOURNISSEURS	5 108	0,39	404	0,04
401300 FOURN.ACH.ET FRAIS PALMES	56	0,00	2 162	0,20
408100 FOURN.FACT.NON PARVENUES	6 030	0,46	5 900	0,56
408102 FOURN FNP NICE	4 157	0,32		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	11 351	0,86	8 281	0,78
428200 DETTES PROV. CONGES PAYES	11 351	0,86	8 281	0,78
. Organismes sociaux	14 348	1,09	13 271	1,25
431000 SECURITE SOCIALE	7 317	0,56	7 195	0,68
437100 AGIRC UGRC	281	0,02	302	0,03
437200 UGRR (AG2R)	1 713	0,13	1 679	0,16
437300 GARP	1 272	0,10	1 278	0,12

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

BILAN PASSIF

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
437800 PREVOYANCE PME (AG2R)	62	0,00	61	0,01
438200 CH SOC S/CP	3 703	0,28	2 757	0,26
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	271	0,02	153	0,01
448600 ETAT AUTRES CH. A PAYER	271	0,02	153	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	12 541	0,96		
467010 NOTE DE FRAIS A PAYER	3 489	0,27		
468600 DIV. CHARGES A PAYER	9 052	0,69		
Produits constatés d'avance	257 876	19,65	36 600	3,46
487000 PROD CONSTATES D'AVANCE	257 876	19,65	36 600	3,46
TOTAL(IV)	311 935	23,76	66 972	6,32
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	1 312 649	100,00	1 059 271	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation	%
	31/12/2006 (12 mois)	31/12/2005 (12 mois)	absolue (12 / 12)	

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			82 959	39,66	48 900	25,13	34 059	69,65
740000 SUBVENTIONS			49 100	23,47	1 400	0,72	47 700	N/S
740001 SUBV MINIST JSVA CONVENTION DECENTRALISATION			20 034	9,58	40 000	20,56	-19 966	-49,90
749000 SUBV EXPLOITATION NICE			13 825	6,61	7 500	3,85	6 325	84,33
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			12 535	5,99	27 749	14,26	-15 214	-54,82
781730 REPRISE PROVISION STOCKS					13 015	6,69	-13 015	-100,00
791001 REMBT CNASEA CES CEC			12 372	5,91	14 734	7,57	-2 362	-16,02
791200 TRANSF DE CH NICE			163	0,08			163	N/S
Autres produits			113 701	54,35	117 923	60,61	-4 222	-3,57
754000 DONNS			35	0,02	145	0,07	-110	-75,85
756100 COTISATIONS ADHERENTS			105 470	50,42	109 926	56,50	-4 456	-4,04
756300 PALMES DU BENEVOLAT			8 185	3,91	6 906	3,55	1 279	18,52
758000 PDUITS DIV.GESTION COUR.			10	0,00	946	0,49	-936	-98,93
758200 ECARTS ARRONDIS NICE			1	0,00			1	N/S
Total des produits d'exploitation			209 195	100,00	194 572	100,00	14 623	7,52
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			243	0,12	15 250	7,84	-15 007	-98,40
603100 VARIATION DE STOCK MAT.			243	0,12	15 250	7,84	-15 007	-98,40
Autres achats et charges externes			147 530	70,52	114 605	58,90	32 925	28,73
606120 EDF			380	0,18	332	0,17	48	14,46
606300 FOURN ENTRET ET PETIT EQU			403	0,19	755	0,39	-352	-46,61
606302 FOURN ENTR ET PETIT EQUIP NICE			816	0,39	663	0,34	153	23,08
606400 FOURNITURES ADMINISTRAT.			3 591	1,72	2 526	1,30	1 065	42,16
606402 LOGICIELS			237	0,11	50	0,03	187	374,00
606403 BULLETINS ADHESION					520	0,27	-520	-100,00
606420 CARTES PVC IMPRIMEES			1 883	0,90			1 883	N/S
606422 FOURN ADMNISTR NICE			526	0,25	123	0,06	403	327,64
606800 FOURN DIVERSES			1 033	0,49	482	0,25	551	114,32
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES +CHARGES			42 376	20,26	47 621	24,47	-5 245	-11,00
613202 LOYER NICE			490	0,23	490	0,25		0,00
613302 HEBERGEMENT SITE INTERNET			78	0,04	30	0,02	48	160,00
613500 LOCATIONS MOBILIERES			652	0,31	457	0,23	195	42,67
613502 LOC MAT INFORM NICE			400	0,19			400	N/S
615000 SERVICES EXTERIEURS			1 818	0,87	1 056	0,54	762	72,16
616000 R.CIVILE + INDIVIDUELLE			7 767	3,71	6 747	3,47	1 020	15,12
616001 ASS.MULTIRISQUE PROF			1 017	0,49	1 017	0,52		0,00
616002 MACIFILIA Multirisque Vie Ass			8 849	4,23			8 849	N/S
618202 DOCUMENTATION TECHNIQUE NICE			44	0,02	96	0,05	-52	-54,16
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE			280	0,13	335	0,17	-55	-16,41
618500 FRAIS DE SEMINAIRES ET FORMATI			710	0,34			710	N/S
621402 PERSONNEL DETACHE PRETE NICE			4 743	2,27	4 379	2,25	364	8,31
622600 HONORAIRES			9 568	4,57			9 568	N/S
622601 HON.EXP.CPTABLE OYHAMPE			3 660	1,75	3 660	1,88		0,00
622602 HONO CAC KPMG			6 159	2,94	5 776	2,97	383	6,63

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
622603 HONORAIRES NICE	623	0,30	414	0,21	209	50,48
622802 DIVERS FRAIS NICE			8	0,00	-8	-100,00
623102 SITE INTERNET	7 633	3,65	868	0,45	6 765	779,38
623103 FILM FORMATION			4 784	2,46	-4 784	-100,00
623120 INFORM PUB NICE	339	0,16			339	N/S
623302 FOIRES ET EXPOSITIONS NICE	3 857	1,84			3 857	N/S
623403 CADEAUX PARIS	150	0,07	250	0,13	-100	-39,99
623700 PUBLICATIONS	6 898	3,30	8 231	4,23	-1 333	-16,18
623810 DONNS,CALENDRIERS,ETRENNES	5	0,00			5	N/S
624000 FRAIS DE TRANSPORT	107	0,05	91	0,05	16	17,58
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	873	0,42	251	0,13	622	247,81
625600 MISSIONS	1 910	0,91			1 910	N/S
625700 RECEPTIONS	3 489	1,67	1 888	0,97	1 601	84,80
625702 RECEPTIONS NICE			203	0,10	-203	-100,00
626002 FRAIS POSTAUX ET TELECOM NICE	2 124	1,02	803	0,41	1 321	164,51
626100 FRAIS POSTAUX	853	0,41	53	0,03	800	N/S
626200 FRAIS TELECOMMUNICATIONS	2 529	1,21	3 182	1,64	-653	-20,51
626300 AFFRANCHISSEMENTS	4 001	1,91	4 595	2,36	-594	-12,92
626400 SAI AFFRANCHISS.LETTRES	7 095	3,39	6 865	3,53	230	3,35
626500 WANADOO	574	0,27			574	N/S
627200 FRAIS ET COMM BQ NICE	25	0,01			25	N/S
628000 DIVERS SERVIC.EXTERIEURS			80	0,04	-80	-100,00
628010 MEDAILLES ET GRAVURES	6 618	3,16	3 619	1,86	2 999	82,87
628011 FRAIS ET FOURNITURES PALMES	346	0,17	734	0,38	-388	-52,85
628012 FRAIS ANTENNE DE NICE			571	0,29	-571	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	474	0,23	153	0,08	321	209,80
631300 PART.FORMAT.PROF.ETAT	474	0,23	153	0,08	321	209,80
Salaires et traitements	80 865	38,66	66 973	34,42	13 892	20,74
641100 SALAIRES BRUTS	76 153	36,40	64 713	33,26	11 440	17,68
641200 CONGES PAYES	3 070	1,47	947	0,49	2 123	224,18
641400 INDEMNITES & AVANT.DIVERS	1 642	0,78	1 313	0,67	329	25,06
Charges sociales	27 312	13,06	22 438	11,53	4 874	21,72
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	17 768	8,49	14 490	7,45	3 278	22,62
645310 AGIRC IRCPME	700	0,33	760	0,39	-60	-7,88
645320 ARRCO UGRR	4 075	1,95	3 398	1,75	677	19,92
645400 COTISATIONS GARP	3 229	1,54	2 831	1,45	398	14,06
645500 CH. SOC. S/CONGES PAYES	946	0,45	382	0,20	564	147,64
645810 PREVOYANCE PME CADRE	249	0,12	242	0,12	7	2,89
647500 ACMS	344	0,16	335	0,17	9	2,69
Dotations aux amortissements sur immobilisations	2 413	1,15	3 902	2,01	-1 489	-38,15
681120 DOT.AMORTISSEMENTS IMMOB	2 413	1,15	3 902	2,01	-1 489	-38,15
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	30	0,01	645	0,33	-615	-95,34
651000 INPI REDEVANCE			645	0,33	-645	-100,00
654000 PERTES / CREANCES IRREC.	25	0,01			25	N/S
658000 CH.DIV.GESTION COURANTE	5	0,00			5	N/S
Total des charges d'exploitation	258 867	123,74	223 966	115,11	34 901	15,58
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-49 672	-23,73	-29 395	-15,10	-20 277	-68,97
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés	58 887	28,15	55 311	28,43	3 576	6,47
765000 ESCOMPTES OBTENUS			139	0,07	-139	-100,00
768100 PRODUITS FINANCIERS	4 079	1,95	363	0,19	3 716	N/S
768200 REVENUS O.A.T	54 808	26,20	54 808	28,17		0,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers	58 887	28,15	55 311	28,43	3 576	6,47
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	800	0,38	791	0,41	9	1,14
661600 FRAIS BANCAIRES	800	0,38	791	0,41	9	1,14
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières	800	0,38	791	0,41	9	1,14
RÉSULTAT FINANCIER	58 087	27,77	54 520	28,02	3 567	6,54
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	8 415	4,02	25 125	12,91	-16 710	-66,50
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			3 352	1,72	-3 352	-100,00
671801 FRAIS NICE 2004			3 352	1,72	-3 352	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			121	0,06	-121	-100,00
678800 CHARGES EXCEPT. DIVERSES			121	0,06	-121	-100,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles			3 473	1,78	-3 473	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL			-3 473	-1,77	3 473	-100,00
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices						
Total des Produits	268 082	128,15	249 882	128,43	18 200	7,28
Total des Charges	259 667	124,13	228 230	117,30	31 437	13,77
RÉSULTAT NET	8 415	4,02	21 652	11,13	-13 237	-61,13
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						